

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00045/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Forro teto	Metro Quadrado	2000	R\$ 25,1900	R\$ 23,7900	R\$ 47.580,0000
Marca: Duro PVC Fabricante: Duro PVC Modelo / Versão: Duro PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro pvc 200 x 8 mm						
9	Gancho metálico	Unidade	8000	R\$ 1,8200	R\$ 1,2900	R\$ 10.320,0000
Marca: Parafix Fabricante: Parafix Modelo / Versão: Parafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho para fixação de telha 1/4 x 100 mm co vedação						
26	Lixa	Unidade	10000	R\$ 2,1400	R\$ 1,7300	R\$ 17.300,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 100						
27	Lixa	Unidade	10000	R\$ 3,0800	R\$ 1,7500	R\$ 17.500,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 120						
28	Lixa	Unidade	10000	R\$ 2,4200	R\$ 1,7500	R\$ 17.500,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 150						
29	Lixa	Unidade	10000	R\$ 3,2900	R\$ 1,7500	R\$ 17.500,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 180						
30	Lixa	Unidade	10000	R\$ 3,4200	R\$ 1,7500	R\$ 17.500,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 220						
31	Lixa	Unidade	5000	R\$ 3,4200	R\$ 1,7500	R\$ 8.750,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 50						
32	Lixa	Unidade	5000	R\$ 3,4900	R\$ 1,7500	R\$ 8.750,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 60						
33	Lixa	Unidade	5000	R\$ 3,4500	R\$ 1,7500	R\$ 8.750,0000
Marca: Tyrolit Fabricante: Tyrolit Modelo / Versão: Tyrolit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para metais ferrosos número 80						
34	Lona plástica	Metro Quadrado	4000	R\$ 1,7300	R\$ 1,7300	R\$ 6.920,0000
Marca: Lonax Fabricante: Lonax Modelo / Versão: Lonax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica preta, 200 micras, largura (l) de 4 metros (m), bobina com 50 m						
Total do Fornecedor:						R\$ 178.370,0000
13.488.040/0001-76 - C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Espaçador	Unidade	2000	R\$ 23,7700	R\$ 10,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: ESPAÇADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espaçador nivelador de piso e revestimento 1,5 mm - pacote com 50 peças						
Total do Fornecedor:						R\$ 20.000,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Broxa pintura	Unidade	3750	R\$ 17,9600	R\$ 4,7900	R\$ 17.962,5000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: 260 02						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broxa jumbo trincha 18 x 75 x 215 mm para pinturas						
2	Broxa pintura	Unidade	1250	R\$ 17,9600	R\$ 4,7900	R\$ 5.987,5000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: 260 02						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broxa jumbo trincha 18 x 75 x 215 mm para pinturas						
5	Espátula	Unidade	2625	R\$ 23,0000	R\$ 4,7400	R\$ 12.442,5000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 894869						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula de aço icox lisa 2" largura 8 cm						
6	Espátula	Unidade	875	R\$ 23,0000	R\$ 4,7400	R\$ 4.147,5000
Marca: KALA						
Fabricante: KALA						
Modelo / Versão: 894869						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula de aço icox lisa 2" largura 8 cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 40.540,0000

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Cunha	Unidade	2000	R\$ 23,6800	R\$ 11,7400	R\$ 23.480,0000
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cunha Material: Plástico , Dimensões: 23 MM, Aplicação: Revestimento Porcelanato						
7	Forro teto	Metro Quadrado	6000	R\$ 25,1900	R\$ 22,0000	R\$ 132.000,0000
Marca: MAIS PVC						
Fabricante: MAIS PVC						
Modelo / Versão: MAIS PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forro Teto Material: Pvc , Espessura: 200 MM, Características Adicionais: Com Estrutura Metálica E Todo Material De Fixação						
10	Lixa	Unidade	10000	R\$ 0,7100	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Óxido Alumínio , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 100 , Aplicação: Parede						
11	Lixa	Unidade	10000	R\$ 0,8100	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Aplicação: Parede						
12	Lixa	Unidade	10000	R\$ 1,4500	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Aplicação: Parede , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120						
13	Lixa	Unidade	10000	R\$ 1,2900	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Aplicação: Parede , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120						
14	Lixa	Unidade	10000	R\$ 1,5900	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Aplicação: Parede , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120						
15	Lixa	Unidade	10000	R\$ 1,2200	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Aplicação: Parede , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120						
16	Lixa	Unidade	10000	R\$ 1,4100	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Material: Papel , Aplicação: Parede , Tipo: Lixa Massa , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120						
17	Lixa	Unidade	9000	R\$ 0,9000	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
Marca: TYROLIT						
Fabricante: TYROLIT						
Modelo / Versão: TYROLIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria						
18	Lixa	Unidade	9000	R\$ 0,9200	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
Marca: TYROLIT						

Fabricante: TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

19 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,0700	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

20 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,3900	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

21 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,1500	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

22 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,2300	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

23 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,2500	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

24 Lixa	Unidade	9000	R\$ 1,4100	R\$ 0,4200	R\$ 3.780,0000
---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 120 , Tipo Costado: Papel , Aplicação: Marcenaria

25 Lixa	Unidade	10000	R\$ 2,4400	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000
---------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TYROLIT**Fabricante:** TYROLIT**Modelo / Versão:** TYROLIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa Material: Óxido Alumínio , Tipo: Lixa Madeira , Apresentação: Rolo , Tipo Grão: 60 , Comprimento: 45 M, Largura: 120 MM, Tipo Costado: Pano**Total do Fornecedor: R\$ 219.320,0000****42.152.392/0001-54 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	Lona plástica	Metro Quadrado	4000	R\$ 1,2500	R\$ 1,2500	R\$ 5.000,0000

Marca: LONAS PARANÁ**Fabricante:** LONAS PARANÁ**Modelo / Versão:** LONAS PARANÁ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona plástica preta, largura (l) 8 metros (m), espessura (e) 150 micra**Total do Fornecedor: R\$ 5.000,0000****Valor Global da Ata: R\$ 463.230,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**